
33599-2025 - Procedura konkurencyjna
Polska – Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych – Nasadzenie kwiatów jednorocznych, krzewów i bylin wraz z ich
kompleksową pielęgnacją w 2025r.
OJ S 12/2025 17/01/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi
1. Nabywca
1.1.
Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA - MIASTO PŁOCK
E-mail: przetargi@plock.eu
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
2. Procedura
2.1.
Procedura
Tytuł: Nasadzenie kwiatów jednorocznych, krzewów i bylin wraz z ich kompleksową pielęgnacją w 2025r.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest nasadzenie kwiatów jednorocznych, krzewów i bylin wraz z ich kompleksową pielęgnacją w 2025r.
Identyfikator procedury: 02a32155-fcba-45d9-a3fd-afed1b80666f
Wewnętrzny identyfikator: WZP.271.1.2.2025.EK
Rodzaj procedury: Otwarta
2.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 03121100 Żywe rośliny, bulwy, korzenie, sadzonki i rozsady
2.1.4.
Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
2.1.6.
Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1. Zamawiający na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp wykluczy z
postępowania wykonawcę. 2. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w stosunku do którego zachodzą okoliczności
wskazane w: 1) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego(przesłanka obligatoryjna) tj.: a) wykonawcę oraz uczestnika
konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; b) wykonawcę oraz
uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1marca 2018r. O przeciwdziałaniu praniu
pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu
269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022r., o ile została wpisana na listę na
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; c) wykonawcę oraz
uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości
jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub
będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3. 2) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 dotyczącego
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie zmienione rozporządzeniem Rady Unii
Europejskiej 2022/576. 3. Zamawiający wykluczy również z postępowania wykonawcę: 1) na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4, 5, 7, 8, 9,
10 ustawy Pzp,
5. Część zamówienia
5.1.
Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Nasadzenie kwiatów jednorocznych, krzewów i bylin wraz z ich kompleksową pielęgnacją w 2025r.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest nasadzenie kwiatów jednorocznych, krzewów i bylin wraz z ich kompleksową pielęgnacją w 2025r.
5.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 03121100 Żywe rośliny, bulwy, korzenie, sadzonki i rozsady
5.1.3.
Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2025
Data zakończenia trwania: 27/11/2025
5.1.6.
Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

mailto:przetargi@plock.eu


Informacje dodatkowe: 1) Do oferty (Formularz oferty) Wykonawca dołącza aktualne na dzień składania ofert oświadczenie
potwierdzające brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w formie Jednolitego Europejskiego
Dokumentu Zamówienia – załącznik nr 1 sporządzonego zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu
wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 roku. Zamawiający dopuszcza jedynie wypełnienie sekcji alfa. Wykonawca
wypełnia JEDZ, tworząc dokument elektroniczny, może korzystać z narzędzia ESPD pod adresem https://espd.uzp.gov.pl/ lub innych
dostępnych narzędzi lub oprogramowania, które umożliwiają wypełnienie JEDZ i utworzenie dokumentu elektronicznego. Szczegółowe
informacje związane z zasadami i sposobem wypełnienia JEDZ, znajdują się także w wyjaśnieniach Urzędu Zamówień Publicznych,
dostępnych na stronie Urzędu, zakładce E-usługi Jednolity Europejski Dokument Zamówienia. 2) Inne dokumenty dołączane do oferty:
1) Formularz cenowy- Załącznik 2. 2) Pełnomocnictwo osoby lub osób podpisujących ofertę - jeżeli uprawnienie do podpisu nie wynika
bezpośrednio z załączonych dokumentów. 3) W przypadku złożenia oferty wspólnej – pełnomocnictwo udzielone liderowi. 4)
Oświadczenie Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia składane na podstawie art. 117 ust. 4 ustawy- Załącznik
3. 5) Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca
realizując zamówieniem, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów /jeżeli dotyczy/ - Załącznik nr 4. 6) Oświadczenie
dotyczące przepisów sankcyjnych związanych z wojną w Ukrainie – Załącznik nr 5
5.1.9.
Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający wymaga, aby: 1) Wykonawca wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie- co najmniej: a) jedno zamówienie polegające na wykonaniu nasadzeń
kwiatów jednorocznych i/lub krzewów i/lub bylin na kwietnikach, rabatach, w kwiatonierach lub donicach na terenach obejmujących
swym zakresem: place i/lub parki i/lub zieleńce i/lub inne tereny zieleni o wartości (brutto) nie niższej niż 100.000,00 zł lub b) dwa
zamówienia polegające na wykonaniu nasadzeń kwiatów jednorocznych i/lub krzewów i/lub bylin na kwietnikach, rabatach, w
kwiatonierach lub donicach na terenach obejmujących swym zakresem: place i/lub parki i/lub zieleńce i/lub inne tereny zieleni o
wartości (brutto) łącznej nie niższej niż 100.000,00 zł. 2) Wykonawca skierował do realizacji zamówienia publicznego osoby
odpowiedzialne za realizację usługi, tj. minimum: a) 1 osobę posiadającą minimum wykształcenie średnie ogrodnicze do kierowania
pracami, b) 1 osobę, która spełnia warunki określone w art. 41 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o środkach ochrony roślin (Dz.U. z 2024
poz. 630) tj.: - ukończyła szkolenie w zakresie stosowania środków ochrony roślin w Rzeczypospolitej Polskiej potwierdzone
zaświadczeniem o ukończeniu tego szkolenia, z zastrzeżeniem art. 64 ust. 4, 5, 7 i 8, lub - ukończyła szkolenie w zakresie doradztwa
dotyczącego środków ochrony roślin w Rzeczypospolitej Polskiej potwierdzone zaświadczeniem o ukończeniu tego szkolenia, z
zastrzeżeniem art. 64 ust. 4, 5, 7 i 8, lub - ukończyła szkolenie w zakresie integrowanej produkcji roślin potwierdzone zaświadczeniem o
ukończeniu tego szkolenia, z zastrzeżeniem art. 64 ust. 4, 5, 7 i 8, lub - nie wcześniej niż przed upływem 5 lat, przed zastosowaniem
tych środków, ukończyła szkolenie wymagane od użytkowników profesjonalnych w innym państwie członkowskim Unii Europejskiej
lub w państwie będącym stroną umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym, na podstawie przepisów obowiązujących w tym
państwie, potwierdzone dokumentem o ukończeniu tego szkolenia, lub przedstawiły inny dokument wydany na podstawie przepisów
obowiązujących w tym państwie, potwierdzający uzyskanie uprawnień do wykonywania zabiegów z zastosowaniem środków ochrony
roślin przeznaczonych dla użytkowników profesjonalnych. W przypadku, gdy jedna osoba będzie spełniała łącznie warunki określone w
pkt 2) ppkt a i b, warunek udziału w postępowaniu zostanie uznany za spełniony. 3) Wykonawca wykazał, iż dysponuje minimum: a)
glebogryzarką do uprawy gleby – 1 szt., b) łopatą, grabiami, taczkami, sekatorem i nożem – po 1 szt., c) pojazdem o dopuszczalnej
masie całkowitej do 2,5 tony - 1 szt., d) opryskiwaczem - 1 szt.
5.1.10.
Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Szybkość wymiany roślin, które utraciły walory estetyczne lub obumarły - 40%
5.1.11.
Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1046919
5.1.12.
Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1046919
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski, polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 17/02/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 17/02/2025 10:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

https://espd.uzp.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1046919
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1046919


Informacje o terminach odwołania: 10 dni
5.1.15.
Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
5.1.16.
Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
8. Organizacje
8.1.
ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA - MIASTO PŁOCK
Numer rejestracyjny: NIP: 7743135712
Numer rejestracyjny: REGON: 611016086
Adres pocztowy: ul. Stary Rynek 1  
Miejscowość: Płock
Kod pocztowy: 09-400
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@plock.eu
Telefon: 243671616
Adres strony internetowej: https://nowybip.plock.eu/
Role tej organizacji: 
Nabywca
8.1.
ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny
11. Informacje o ogłoszeniu
11.1.
Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ea1c931e-c147-4fda-8b1d-f9321500a9bd - 02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 16/01/2025 12:46:34 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
11.2.
Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 33599-2025
Numer wydania Dz.U. S: 12/2025
Data publikacji: 17/01/2025

mailto:przetargi@plock.eu
https://nowybip.plock.eu
mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

	12/2025

